
kupní smlouva na prodej movité věci

X v
kupní smlouva na prodej movité věci

Pao CZ, s.r.o.
se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku:

bankovní spojení:

dále jen jako „Prodávající"

Údolní 409/54, Brno, PSČ 602 00

29189641

CZ29189641
Mgr. Tomášem Palečkem, jednatelem 
společnosti
C 64342, Krajský soud v Brně 

2501113993/2010

Město Uherskě Hradiště

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen: 

bankovní spojení: 

dále jen jako „Kupující"

Masarykovo nám. 19,
686 01 Uherskě Hradiště
00291471

DIČ CZ00291471

Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 

27-1543078319/0800

Prodávající a Kupující budou označovaní jednotlivě jako „Smluvní strana", a společně jako 
„Smluvní strany".

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto

KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen „Smlouva")

ČLÁNEK I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Předmětem těto Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží, konkrětně 
kluziště Eko Glice Hobby 20xl0m, (kluziště dále jako „Zboží") specifikovaně v nabídce

strana 1/10



kupní smlouva na prodej movité věci

2.

Prodávajícího, která tvoří Přílohu č. 1 a nedílnou součást této Smlouvy, a převést na něj 
vlastnické právo ke Zboží za podmínek sjednaných v této Smlouvě a závazek Kupujícího 
dodané Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu. 
Mantinely budou dodány ve variantě hobby, výška 1000 mm, barva výplně bílá. Rám 
bude z hliníku, výplň z polykarbonátu. Doprava a instalace umělého kluziště včetně 
podkladové plochy bude součástí dodávky.

Součástí dodávky bude podkladová vyrovnávací plocha z lepených hranolů a vodě 
odolných desek. Podkladová plocha bude bez nerovností, vyrobená ze dřeva a vodě 
odolných desek a bude odolná povětrnostním podmínkám. Rozměr této plochy bude 
20,6m X 10,6m, výška nad terénem 5 cm. Spád podkladové plochy bude 3mm na Im šířky 
pro odtok dešťové vody a rovinatost plochy bude do 5mm na 2m délky/šířky plochy.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží, že na něm nevážnou žádná 
práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se Zbožím podle 
této Smlouvy disponovat.

ČLÁNEK II.

PRODEJ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu výše specifikované Zboží a za podmínek 
níže uvedených převádí na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a Kupující Zboží do svého 
vlastnictví přijímá a zavazuje se Prodávajícímu zaplatit za Zboží kupní cenu 
specifikovanou v článku lil. této Smlouvy.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vlastnické právo k dodanému Zboží přechází na 
Kupujícího až úplným zaplacením celé Kupní ceny. Smluvní strany se dále výslovně 
dohodly, že nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího okamžikem předání Zboží na 
základě předávacího protokolu.

3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží v množství a provedení uvedeném 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. Nedílnou součástí dodání Zboží je montáž Zboží na adrese 
kupujícího uvedené včl. II, odst. 5 Smlouvy. Kupující se zavazuje připravit prostory tak, 
aby bylo možné realizovat montáž Zboží.

4. Kupující se zavazuje připravit prostory v souladu s čl. II, odst. 3 a 5 Smlouvy tak, aby 
prostory byly připraveny nejpozději do 20.11.2017. Za účelem předání připravených 
prostor sepíší smluvní strany protokol o předání prostor, který smluvní strany podepíší. 
Za účelem vyhotovení a podpisu protokolu o předání prostor se Kupující zavazuje 
kontaktovat Prodávajícího alespoň 3 pracovní dny přede dnem, kdy k předání prostor 
dojde. Pro případ prodlení Kupujícího s předáním prostor dle tohoto odstavce se 
prodlužuje termín dodání Zboží dle čl. II, odst. 5 Smlouvy, a to o počet dní, v nichž je 
Kupující v prodlení s předáním prostor.

5. Prodávající se zavazuje Kupujícímu Zboží dodat vč. montáže do 28. 11. 2017, a to na 
adresu Kupujícího: Masarykovo nám. 21, Uherské Hradiště. Dokladem o splnění dodávky 
Zboží bude předávací protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. 
Prodávající je povinen Kupujícího za účelem sepsání předávacího protokolu a převzetí 
Zboží vyzvat k převzetí a podepsání nejpozději 3 pracovní dny před termínem dodání 
Zboží vč. montáže s uvedením navrhovaného termínu předání a převzetí. Kupující je

strana 2/10



kupní smlouva na prodej movité věci

povinen navrhovaný termín bez zbytečného odkladu akceptovat, popř. navrhnout jiný 
termín předání a převzetí tak, aby k předání a převzetí došlo nejpozději do 5 pracovních 
dní ode dne doručení výzvy k předání a převzetí dle předchozí věty.

6. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží vč. montáže oproti termínu 
sjednanému v této Smlouvě se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu na jeho písemnou 
výzvu smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě 
není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu.

ČLÁNEK III.

KUPNÍ CENA

1. Cena u Zboží je sjednána na částku ve výši 1.403.000,-Kč bez DPH v zákonné výši. Výše 
DPH z této částky činí 294.630,-Kč. Celková cena za zboží včetně DPH činí 1.697.630,-Kč 
(dále jako „Kupní cena"). Smluvní strany prohlašují, že v Kupní ceně je zahrnuta doprava 
Zboží a jeho montáž (instalace) na adrese Kupujícího dle čl. II, odst. 5 Smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit Kupní cenu nejpozději do 14 dnů ode dne dodání a převzetí 
Zboží vč. montáže Kupujícím na základě předávacího protokolu. Za účelem úhrady Kupní 
ceny vystaví Prodávající Kupujícímu v den dodání a převzetí Zboží Kupujícím, vč. 
montáže, fakturu se splatností 14 dní ode dne vystavení faktury. Kupní cena či její část 
jsou uhrazeny dnem, kdy je příslušná platba připsána na účet Prodávajícího uvedený na 
faktuře.

3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny, je Kupující povinen Prodávajícímu 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody v 
rozsahu převyšujícím smluvní pokutu.

4. Prodávající se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně 
Kupujícího informovat. Kupující je potě oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani 
z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109á výše uvedeného 
zákona.

ČLÁNEK IV.

ODPOVĚDNOST ZA VADY ZBOŽÍ

1. Kupující je oprávněn v zákonně lhůtě u Prodávajícího písemně uplatnit právo z vady, 
kterou mělo Zboží při dodání a převzetí Kupujícím. Kupující se zavazuje uvést všechny 
podklady a okolnosti, které jsou významné a slouží jako základ pro posouzení 
oprávněnosti nároku z vadného plnění (např. čas vzniku závady, okolnosti vzniku závady, 
požadovaný nárok atd.). Dělka záruky je 12 let na kluziště a 3 roky na podkladovou 
plochu, dle záruky poskytované výrobcem.

2. Prodávající není odpovědný za vady Zboží vzniklé používáním Zboží, které není v souladu 
s návodem k používání nebo sjeho obvyklým užíváním, za vady vzniklé nesprávným 
skladováním Zboží po jeho doručení Kupujícímu, nebo za vady mající původ v 
okolnostech, jimž nebylo možné zabránit.

strana 3/10

H



kupní smlouva na prodej movité věci

3. Kupující je povinen Zboží při dodání a převzetí řádně prohlédnout a případné zjevné vady 
nejpozději do 3 dnů od převzetí oznámit Prodávajícímu. V případě, že Zboží vykazuje 
skryté vady, které se objeví po jeho převzetí, je Kupující povinen oznámit je 
Prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7 dnů od okamžiku, kdy se o 
těchto vadách dozvěděl.

4. V případě stížností na kvalitu Zboží či jeho část, je Kupující povinen umožnit zástupci 
Prodávajícího provést inspekci předmětného zboží. V případě, že tato stížnost Kupujícího 
bude oprávněná, je Prodávající vadné zboží či jeho část povinen nahradit jiným 
bezvadným, nebo nahradit náklady na opravu tohoto zboží či jeho části. Pro případ 
výměny Zboží či jeho části a podle povahy vyměňované části Zboží Kupující, buďto zašle 
vadné zboží či jeho část Prodávajícímu zpět na jeho náklady, anebo Prodávající si na své 
náklady vadné zboží či jeho část odveze zpět. O volbě postupu v případě výměny 
vadného zboží či jeho části rozhoduje Prodávající.

5. Sankce za neplnění dohodnutého termínu: Pokud bude zhotovitel v prodlení proti 
termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané ve smlouvě. Za každý den prodlení 
zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,15% ze sjednané ceny bez DPH. Pokud 
prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla přesáhne dalších 14 dnů, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané 
ceny bez DPH, a to za patnáctý a každý další i započatý den prodlení.

6. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla: Pokud 
zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad 
uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 500 Kč za každou vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném 
termínu, a za každý den prodlení. Pokud zhotovitel neodstraní vady uvedené v zápise o 
předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 500 Kč 
za každou vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

7. Sankce za neodstranění reklamovaných vad: Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném 
termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace objednatele 
k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 500 Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve 
sjednaném termínu a za každý den prodlení. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou 
vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 500 Kč za 
každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení

ČLÁNEK V.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků. 
Žádné změny nebo úpravy této Smlouvy nenabydou účinnosti, pokud nebudou učiněny 
písemně a řádně podepsány oběma Smluvními stranami. Za písemnou formu se pro 
tento účel nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Změna této 
Smlouvy jakoukoli jinou než písemnou formou se vylučuje.

2. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatné a neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit

strana 4/10



kupní smlouva na prodej movité věci

neplatné a neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neplatného a neúčinného.

3. Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení určená příslušné Smluvní straně budou 
považována za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, doporučenou poštou 
nebo e-mailem, a to na kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě nebo na jinou adresu, 
kterou příslušná Smluvní strana písemně oznámí druhé Smluvní straně; oznámení o 
změně kontaktních údajů nabývá účinnosti třetí (3.) den po jeho doručení druhě Smluvní 
straně nebo v pozdější den uvedený v takověm oznámení.

4. Veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení určená a došlá příslušné Smluvní straně 
budou považována za doručená třetí (3.) den po jejich odeslání, byla-li odeslána 
některým ze způsobů výše uvedeným na adresu příslušné Smluvní strany uvedené výše, 
ledaže byla taková zpráva prokazatelně doručena v jiný okamžik.

5. Za účelem vzájemně komunikace (předání prostor; předání a převzetí zboží, apod.) mezi 
sebou smluvní strany prohlašují, že za písemnou formu komunikace považují i emailovou 
komunikaci, která bude probíhat výhradně na níže uvedených mailech příslušných 
oprávněných osob, nebude-li v konkrětním případě stanoveno jinak.

a. Email Prodávajícího: tomas.palecek@glicerink.com ;

b. Email Kupujícího: magda.blahova@mesto-uh.cz.

6. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kupující. Současně 
berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonně povinnosti je smlouva 
do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od saměho počátku. O splnění 
výše uvedeně povinnosti bude Kupující neprodleně informovat Prodávajícího.

ČLÁNEK VI.

VYŠŠÍ MOC

Jakékoliv neplnění, nebo zpoždění při plnění kterékoliv části této Smlouvy nepředstavuje 
porušení Smlouvy a nevede ke vzniku jakéhokoliv nároku na odškodnění, pokud k němu 
dojde během trvání zásahu vyšší moci a v rozsahu, ve kterém je zpoždění nebo neplnění 
zaviněno tímto zásahem vyšší moci. Dotčená strana musí druhé straně do 48 hodin od 
okamžiku, kdy se o takověm zásahu dověděla, zaslat sdělení o takovéto události s veškerými 
údaji o tomto zásahu vyšší moci a konkrétními závazky, které tím budou dotčeny. Strana, 
jejíž plnění Smlouvy je zpožděno nebo znemožněno, bezodkladně použije přiměřeně úsilí pro 
zmírnění následků tohoto zásahu vyšší moci a napraví tyto následky co nejdříve a obnoví 
plnění této Smlouvy, jakmile to bude možné po skončení zásahu vyšší moci.

ČLÁNEK VII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany jsou oprávněny od těto Smlouvy odstoupit v případě podstatněho 
porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou.

strana 5/10

mailto:tomas.palecek@glicerink.com
mailto:magda.blahova@mesto-uh.cz


kupní smlouva na prodej movité věci

2. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě, že;

a. je Kupující v prodlení se splněním své platební povinnosti vůči Prodávajícímu déle než 
třicet (30) dnů;

b. je Kupující v prodlení s přípravou prostor dle čl. II, odst. 3 Smlouvy déle než třicet 
(30) dnů;

3. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména v případě, že:

a. Prodávající bude déle než třicet (30) dnů v prodlení s dodáním Zboží vč. montáže dle 
této Smlouvy;

b. v případě, že bude příslušným soudem pravomocně rozhodnuto o úpadku 
Prodávajícího ve smyslu § 3 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, v platném 
znění; nebo

c. Prodávající vstoupí do likvidace, ať už rozhodnutím příslušného soudu nebo orgánů 
Prodávajícího.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní 
straně. V případě odstoupení od smlouvy zaniká tato Smlouva dnem doručení písemného 
odstoupení druhé Smluvní straně a Smluvní strany jsou povinny si vrátit vše, co bylo na 
základě této Smlouvy plněno.

5. Smluvní strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem 
odstoupení od smlouvy, je povinna druhé Smluvní straně nahradit náklady s 
odstoupením spojené.

6. Ukončením Smlouvy nezanikají ustanovení, která mají podle zákona nebo Smlouvy trvat i 
po zrušení Smlouvy. Ukončením Smlouvy především nezaniká nárok na náhradu škody 
nebo smluvní pokutu dle Smlouvy.

ČLÁNEK Vlil.

NAKLÁDÁNÍ S DŮVĚRNÝMI INFORMACEMI

1. Smluvní strany konstatují, že za důvěrné považují informace uvedené v této Smlouvě a 
poskytnuté některou ze Smluvních stran v souvislosti s dodáním Zboží, které splňují 
současně tato kritéria:

a. jde o informaci poskytnutou v ústní nebo v písemné formě, zejména informaci, 
kterou se Smluvní strany dozvěděly v souvislosti s dodáním Zboží, a

b. jde o informaci, kterou lze označit za skutečnost konkurenčně významnou, 
určitelnou, ocenitelnou a v příslušných kruzích běžně nedostupnou, která má být 
podle jejich původce či majitele utajena.

2. Za důvěrné se rovněž považují ty informace, které jsou takto výslovně označeny. K 
tomuto označení postačí vyznačení nápisu „důvěrné" např. na obal nosiče informací, do 
e-mailu, na faxovou zprávu, či jinou písemnost.

3. Ochrany na základě tohoto článku nepožívají informace

a. které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti 
jejich ochrany smluvní stranou.

strana 6/10



kupní smlouva na prodej movité věci

b. dále informace získané smluvní stranou na základě postupu nezávislého na 
Smlouvě a spoluprací jí založenou, pokud je Smluvní strana schopna tuto 
skutečnost doložit, a

c. informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením 
povinnosti jejich ochrany.

4. Obě smluvní strany se zavazují tyto informace držet v tajnosti, bez souhlasu druhé 
smluvní strany, které se tyto informace týkají, je nezpřístupnit ani neumožnit jejich 
zpřístupnění třetí osobě ani osobám, a to ani v důsledku nedbalosti. Dále se Smluvní 
strany zavazují, že budou tyto informace využívat pouze k účelu, ke kterému jim tyto 
informace byly druhou smluvní stranou poskytnuty. Smluvní strany jsou povinny 
seznámit své pověřené pracovníky, kteří by se mohli dostat do styku s důvěrnými 
informacemi, s režimem nakládání s důvěrnými informacemi.

5. Smluvní závazky týkající se ochrany důvěrných informací nezanikají ani v případě 
ukončení spolupráce na základě této Smlouvy. Povinnost ochrany důvěrných informací 
trvá po celou dobu jejich existence, případně do doby jejich zveřejnění či publikace.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platněm znění (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť objednatel je 
mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen 
objednatele písemně upozornit na případně obchodní tajemství a jině chráněné údaje 
vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, kterě budou následně 
objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány.

ČLÁNEK IX.

VOLBA PRÁVA, SUDIŠTĚ

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí českým právem.

ČLÁNEK X.

ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po dvou. Tato Smlouva i veškerá související dokumentace je 
vyhotovena v českěm jazyce.

3. Nedílnou součástí těto Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Nabídka Prodávajícího

4. Smluvní strany potvrzují, že se s textem těto Smlouvy seznámily před jejím podpisem a je 
jim znám její význam. Dále smluvní strany potvrzují, že veškerým ustanovením Smlouvy i 
jejích příloh plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za nevýhodná.

5. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích: Uzavření těto smlouvy bylo schváleno 
usnesením Rady města Uherskě Hradiště č. 1099/66/RM/2017, dne 21.9.2017.

strana 7/10

,/S



kupní smlouva na prodej movité věci

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se 
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V OH. HňnD/c/j dne é - 'fc>. ižc> V dne -6-10-2017

Mgr. Tomáš Paleček, jednatel
Prodávající

Authorized Distributer Glice<^

Pao C2, s.r.o.
Odolní 409/54,602 00, Brno 2

IČO 291S5B'**-e-maíl:tomas.palecek@gl<c6nnk.com
TbI.:+420 724 217 929. www.et.co.c*

Ing. Stanislav Blaha, starosta
Kupující

strana 8/10



kupní smlouva na prodej movité věci

příloha C. 1 

CENOVÁ NABÍDKA

Cenová 
nabídka Eko 
kluziště Giíce

Rozměr
20x10 (20mm 
panel}

Podkladová plocha 20,6xl0,6m

Celkem

Cena po slevě i Cena celkem i Cena celkem s 
vKř j v Kč I DPH v Kč

1259 0001 1311000 1586310

Specifikace dodávky:
Typ: Kluziště Eko Glice Hobby
Panely plochy: typ Eko Glice, síla panelu 20mm, rozměr 20mxl0m, spoje systémem pero-drážka, 

váha panelu 39kg
Mantinely: Varianta Hobby, výška lOOOmm, barva výplně bílá. (Leisure Dasher Board).

Rám - hliník, uchycení rámu - ocelové patky pod plochu, vyplň polykarbonát.

strana 9/10



kupní smlouva na prodej movité věci

Glice® Leisure Dasher board System
High-resistant materia!, state-of-the-arl design, modular system for quick and easy installation

High-Resistant 
Compact Pofycarbonate on

Leisure Dasher board 
ilOOOmm, IStgrtnoduiB)

GkBmkxmn With iSO

Poznámky:
údržba; mokro-suché vysávání jednou denně, čištění kotoučovým čističem s vodou jednou týdně. 

Tlakové mytí l-2x za sezónu.

První instalace kluziště je v ceně dodávky.

Podkladová plocha
Podkladová plocha bez nerovností, vyrobená ze dřeva a OSB desek a odolná povětrnostním 
podmínkám.
Rozměr plochy je 20,6mxl0,6m. Výška nad terénem - minimálně 5cm .
Spád plochy je 3mm na Im šířky pro odtok dešťové vody a rovinatost plochy do 5mm na 2m 
délky/šířky plochy.

strana 10/10


